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
intellectuelle supérieure ☐ Employé

☐ Ouvrier

☐ Retraité

Notaires Saône-et-Loire n°232
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Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES

AUTUN� 85 000 € 
80 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 6,25 % charge acquéreur
Charmante maison de vacances, à 
quelques pas de la forêt et proche 
du centre ville, Au rez de chaussée: 
salle/salon avec coin cuisine, salle 
de bains, une pièce à aménager. 
A l'étage: 2 chambres. Réf 71026-
316602

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

AUTUN� 95 000 € 
89 600 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6,03 % charge acquéreur
Maison de ville avec jardin sur deux 
niveaux avec combles aména-
geables. Six pièces dont 4 chambres. 
Jardin clos de murs. Tous commerces 
accessibles à pied. Réf 71026-302371

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

BROYE� 189 700 € 
178 700 € + honoraires : 11 000 € 
soit 6,16 % charge acquéreur
Propriété, vallée du Mesvrin, 15mn 
gare TGV, 117m2 compr entrée, salon, 
sàm, cuisine équipée, dégagement, 
wc. Etage 1: 3 ch, salle de bains. Etage 
2: grde pce. Garage, cour, et jardin 
arboré de 1300m2. Très belle situation. 
Réf VB/GB/ARMI 

SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON

06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

COUCHES
298 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 294m2 env, probablement 
du XIVe, compr cuis équipée sur gde 
sàm, salon avec sa chapelle, 4 gdes 
ch, 3 sdb. Autre séjour avec coin cuis 
équipée. Grange pr gge et atelier. 
Jardin arboré, jolie vue dégagée sans 
vis à vis, pré et mare, Idéal pr chbs 
d'hôtes. Réf 13783/302

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

EPINAC� 23 400 € 
LA GARENNE - Maison 17 rue Jean 
Jaurès, comprenant au rez-de-chaus-
sée: séjour et salle d'eau. A l'étage: 2 
chambres. Jardin jouxtant une autre 
maison à vendre au prix de 25.500 
euros (19 rue Jean Jaurès)

Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82

p.delmote@notaires.fr

L'Autunois
AUTUN� 62 000 € 
58 888 € + honoraires : 3 112 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Au 5e et dernier étage avec ascen-
seur, appartement comprenant 
entrée, séjour double de 30m2, une 
chambre, cuisine équipée, salle de 
bain, wc, placards. Chauffage au sol, 
double vitrage. Cave et place de sta-
tionnement. Réf 1016925 

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

AUTUN� 65 000 € 
Appartement rénové de type III au 
3ème étage, sous combles, com-
prenant, séjour, deux chambres, 
cuisine, salle de bains, wc, dégage-
ment. Cave. Parking dans la cour. 
Copropriété de 3 lots, 508 € de 
charges annuelles. 

Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82

p.delmote@notaires.fr

AUTUN� 125 000 € 
120 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Appartement lumineux, bien distribué, 
114m2, dans copropriété centre ville, 
bien entretenue, avec ascenseur. 
Entrée, gd salon (3 fenêtres), 3 ch, 
sdb, wc, cuisine et arr cuisine. Cave. 
Bien en copropriété. Ch annuelles: 
3.600  €. Réf 71026-300385 

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

ANTULLY� 50 000 € 
45 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 11,11 % charge acquéreur
Maison de village à rénover compo-
sée au rdc d'une entrée, cuisine, wc, 
salle/salon. A l'étage: 4 chambres, 
une salle de bains. Garage. Terrasse. 
Jardin. Réf 71026-364981

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

ETANG SUR ARROUX� 120 750 € 
115 000 € + honoraires : 5 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'hab sur sous-sol avec 
entrée indépendante, compr au ssol: 
chambre, wc, cave et grand garage. 
Au rdc surélevé: couloir, cuisine, 
cellier, salon/salle à manger, deux 
chambres, salle de bains, wc sépa-
rés. Grenier sur le tout. Cour et jardin. 
Réf 2-19 

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

LA CELLE EN MORVAN
85 000 € (honoraires charge vendeur)
12KM AUTUN - Maison rénovée 
185m2 hab: salle chem ouverte, sàm, 
cuis meublée chem, bureau chem 
et sde. 1er ét: 2 ch et sd'eau, ch en 
mezz. 2 ch, sde. 2 caves et garage. 
Terrain non attenant 420m2. Poss de 
séparer propriété en 2 afin de créer 
activité de gite et gardez une partie 
hab ppale.

SELURL ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

LE BREUIL
85 000 € (honoraires charge vendeur)
Ens immo de 2 maisons, idéal invest 
loc pour étudiants! 1re maison 65.53m2, 
rdc: gge, buand, cave. 1er niv: wc, cuis 
ouv sur salon/séjour. Etage: sdd wc, 3 
pièces transformables en 2 ch. 2nde 
maison 51.58m2, rdc: salon/séjour, wc, 
sde, cave. Et: cuis ouverte sur salon/
séjour. Le tt 570m2 clos. Rafraich à 
prévoir!

SELURL ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

LE BREUIL
91 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en rez de chaussée, compre-
nant séjour, salon, cuisine ouverte, 
wc, salle d'eau, deux chambres, pla-
card, atelier, terrasse couverte, jardin, 
cave. Chauffage électrique. www.
nigaud-lecreusot.notaires.fr Réf PER 

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr
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LE BREUIL
131 250 € (honoraires charge vendeur)
Nouveau. Maison d'hab sur ssol 
complet: garage, buand, coin cuis 
d'été, cave. Autre garage en limite. 
Au 1er étage: véranda, sd'eau avec 
wc, bureau, cuis fermée, salon/séjour 
accès gde terrasse. A l'étage: couloir 
desservant 3 très belles chambres, 
pièce, salle de bains avec wc.

SELURL ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

MONTCENIS� 97 000 € 
90 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 7,78 % charge acquéreur
Maison de ville à proximité directe du 
village de Montcenis, composé d'une 
entrée avec salon, chambre, cave, 
d'un rdc surélevé composé de 4 
pièces, une cuisine et salle de bains, 
grenier au dessus aménageable pour 
partie. Réf BB/GB/SSBOU 

SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON

06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

MONTCENIS� 140 000 € 
130 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 7,69 % charge acquéreur
RUE DU PAS DE CIBLE - Maison style 
1900 sur caves voutées, chauf central 
gaz de ville de 2017, 135m2. Salon, 
grande salle à manger, cuisine, ves-
tibule. Etage: 3 ch parquets anciens. 
Grenier au dessus. Très beau jardin 
arboré clos et tranquille expo Sud. 
Réf BB/GB/MEV VISSEY 

SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON

06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

ST EMILAND� 50 000 € 
46 642 € + honoraires : 3 358 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Propriété composée de 3 logements 
pouvant être réunis. L'un d'environ 
53m2 avec terrasse, jardin garage, 
le 2nd d'environ 40m2 avec atelier 
et jardin, le dernier d'environ 30m2. 
Réf 71026-336977

SELARL N. Mc NAMARA  
et P. Mc NAMARA

03 85 86 52 72 ou 03 85 86 52 65
immobilier.71026@notaires.fr

ST LEGER SOUS BEUVRAY
� 78 375 € 
75 000 € + honoraires : 3 375 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison de ppied compr rdc: entrée 
sur pièce à vivre, chambre, coin eau 
et cuis. 1er étage: 2 chambres et sdb. 
Maison mitoyenne compr rdc: pièce à 
vivre et pièce à usage de réserve. Au 
1er étage: 2 pièces et grenier. Garage 
et petite dépend. DPE vierge. Réf 6-17

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

SULLY� 110 000 € 
RUE SILIUS - Maison comprenant en 
rez-de-chaussée: pièce dans l'entrée 
avec rangement, hall, sàm, salon, 
cuisine, salle de bains, chaufferie/
buanderie, cuisine d'été, cave. Etage: 
palier, 3 chambres, salle de bains. 
Grange, anciennes écuries. Cour 
devant, jardin clos derrière.

Me P. DELMOTE
03 85 82 43 82

p.delmote@notaires.fr

UCHON
360 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle propriété compr maison en 
partie sur cave voûtée, rdc: cuis, 
cellier, wc, sdb, sàm-salon chem. 
A l'étage:  bureau, wc, 4 ch sd'eau. 
Garage. Dépend attenante. Bât 
séparé d'une pièce. Atelier et abri. 
Cave. Cour et terrain. Piscine, pompe 
à chaleur. Réf 5-18 

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

LE CREUSOT� 75 000 € 
70 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 7,14 % charge acquéreur
RUE FOCH - Murs commerciaux à 
vendre. 78m2 avec arrière boutique. 
Copropriété de 4 lots. DPE vierge. 
Réf BB/GB/LOCALBARI

SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON

06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

MONTCENIS
249 000 € (honoraires charge vendeur)
LE BOURG - Bourgogne du Sud. 
Maison de village 350m2 hab, sur 
1500m2 terrain av dépend. Belles pres-
tations, gds et beaux volumes. Bâtiment 
av isolation performante. Jardin clos de 
murs (piscine poss), garages et dépend. 
Expo Sud. Travaux récents. Proximité 
gare TGV. Réf VB/GB/DURIV 

SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON

06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

ST SERNIN DU BOIS
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Domaine avec hab, pâtures, bois, 
taillis. Maison sur caves et chauffe-
rie. Rdc: cuis aménagée, sàm, sdb, 
wc, ch. Etage: 2 ch et sdb. Bâtiment 
annexe à usage d'écuries, hangar 
et chaufferie bois. Dépend à usage 
d'anciennes habitations sans confort 
. www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf SUMAC1

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX PROPRIÉTÉS

UCHON� 306 000 € 
290 000 € + honoraires : 16 000 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
LA RAVIÈRE - Bourgogne du Sud, parc 
régional du Morvan, accès privé site 
except de plus de 5ha. Vaste propriété 
av piscine. Maison style construction 
récente, TB prestations. Séj chem insert, 
cuis, sal, suite parentale, 6 ch à l'étage, 
sdb, sde, 2 wc. Ssol: buand, chauff, cave, 
gges 2 véh. Réf VB/GB/GRAUE 

SCP Vincent BIZOLLON  
et Bertrand BIZOLLON

06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

Le 
Chalonnais

CHAGNY
55 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement à conforter situé au 
4ème étage d'une résidence sécuri-
sée, près du centre ville, composée 
de: entrée, cuisine, cellier, séjour don-
nant sur balcon, couloir desservant 
sdb, wc, 2 chambres, une pièce dres-
sing. Chauffage collectif. Réf LEBLA
SELARL Martine THOMAS-CROLET

03 85 87 62 85 ou 
06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
124 000 € (honoraires charge vendeur)
Au centre-ville. Appartement de type 
4 situé au premier étage avec ascen-
seur, terrasse donnant sur le séjour, 
3 chambres. Travaux à prévoir. Cave. 
Place de parking sécurisée à l'arrière 
de l'immeuble. Chauffage gaz indivi-
duel. Réf LAGAR
SELARL Martine THOMAS-CROLET

03 85 87 62 85 ou 
06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
89 000 € (honoraires charge vendeur)
Avenue Nicéphore Niepce, appar-
tement de type 3 en excellent état 
d'entretien cuisine aménagée de 
meubles huisserie double vitrage 
sur l'ensemble de l'appartement 
Ascenseur, cave d'environ 5m2 au 
sous-sol et deux abonnements gra-
tuits pour parking en zone bleue. 
Réf APPT07 

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
95 990 € (honoraires charge vendeur)
RUE MARÉCHAL DE LATTRE DE 
TASSIGNY - Appartement très cosy. 
Triplex compr 1er niv: entrée. 2e 
niv (-1): séjour et coin repas, cuis 
semi-séparée (AE), terrasse. 3e niv 
(-2): sdb, wc, 2 ch. Asc. Jolie vue 
sur la Côte Chalonnaise. Parfait 
état Copropriété 1500 € de charges 
annuelles.  Réf 71138-3 

Me C. FAVRE TAYLAZ
03 85 43 80 61

christian.favre-taylaz@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
99 000 € (honoraires charge vendeur)
BOUCICAUT - Appartement de 97m2 
env compr vaste hall avec placard, 
cuisine aménagée, salle à man-
ger-salon, 3 chambres, wc, salle de 
bains. Fenêtres PVC double vitrage 
sur l'ens de l'appartement Chauffage 
collectif avec répartiteur de chaleur. 
Balcon. Cave, stationnement aisé. 
Réf APPT08

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
127 856 € (honoraires charge vendeur)
Beaucoup de cachet pour cet appar-
tement, très belle vue sur Saône et 
square de l'autre côté: gd séjour, 2 
ch, sdb, wc. Balcon courant tout le 
long de l'appartement. Parking pri-
vatif (non attribué). Rafraich. à pré-
voir Copropriété 2640 € de charges 
annuelles.  Réf 71138-1 

Me C. FAVRE TAYLAZ
03 85 43 80 61

christian.favre-taylaz@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
260 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE-VILLE - Place Mathias. Vue 
dégagée prox toutes commodités, 
écoles, collèges et lycée, apparte-
ment 145m2 env compr vaste séjour 
avec balcon sur parc aux biches, 
4 chambres, 2 sd'eau, rangts, pla-
cards, 2 wc. Chauffage collectif. 
Cave et emplacement de parking. 
Réf APPT10

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
274 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Appartement type 
loft, de 5 pièces, sur 2 niveaux: sas 
avec escalier d'accès au niveau 
supérieur comprenant 3 ch, bureau 
séparé par une verrière, cuisine équi-
pée ouverte sur gd espace de vie, 
sd'eau, sdb et 2 wc, buand env 20m2. 
Chauffage clim réversible électrique. 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

APPARTEMENTS
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CHALON SUR SAONE
395 000 € (honoraires charge vendeur)
Vaste appart ancien T6 de 183m2 
centre-ville historique, en duplex au 
2e et 3e étage. 1er niv: ch d'amis 
avec sde et wc, solarium, cuis et 
séjour-salon en enfilade, suite parent 
avec sde et wc, ch, sdb et ling. 2nd 
niv: 2 ch, sde, wc, dressing. Cave, 
local vélos. Pompe à chaleur, clim 
réversible. 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
97 000 € (honoraires charge vendeur)
Appart 69m2, lumineux, vue déga-
gée sur quartier pavillonnaire limi-
trophe Chalon/Saône, 3e et dernier 
ét d'une résid sécurisée, prox tous 
commerces: cuis équip, sal-séjour 
balcon, wc, sd'eau, ch dressing. 
Cave, empl park priv, box garage ext. 
Ch ann 659E. DPE: D. Tél. 06 38 03 
41 80. 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 59 050 € 
55 000 € + honoraires : 4 050 € 
soit 7,36 % charge acquéreur
Appt T3 à usage d'hab ou profession-
nel, au 1er étage d'une copro avec 
ascenseur: entrée, salle d'attente, 
bureaux, 2 gdes pièces, sd'eau, wc 
et place stationnement 1 voiture. 
Service négociation: 06.88.46.00.82 
Copropriété de 32 lots, 920 € de 
charges annuelles.  Réf 063/1190 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES� 64 050 € 
60 000 € + honoraires : 4 050 € 
soit 6,75 % charge acquéreur
Appartement T3 au 1er étage d'un 
immeuble en copropriété comprenant 
entrée, séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Grand garage 
et cave en sous + place de parking. 
Service négociation: 06.88.46.00.82 
Copropriété de 68 lots, 2300 € de 
charges annuelles.  Réf 063/1192 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

BUXY� 216 127 € 
208 500 € + honoraires : 7 627 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
CENTRE - Charmant village médié-
val, maison 1980, rdc: séjour et cui-
sine sur terrasse, sdb, wc, 2 ch. Au 
1er étage: pièce palière, wc, 3 ch, 
grenier. Attenant garage carrelé, 
buanderie. Système de chauffage 
gaz à condensation 2016. Jardin clos 
et arboré. Réf MABU393B 

SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

BUXY
350 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche Buxy, ancienne ferme réno-
vée de 200m2 comprenant gd séjour, 
cuis équipée avec espace repas, gde 
chb avec cabinet toil, chb avec sdd, 2 
chambres, bureau, pt salon. Grange 
et écurie pouvant être aménagées 
(200m2) four à pain. Terrain 4 151m2. 
Réf 13783/310 

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHAGNY
199 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - 2 pas gare. Maison de ville 
PP élevée sur caves voûtées, compr: 
pièce à vivre (séj-salon) espace 
buand-chauf, gde cuis équ, ch avec 
dressing, sde-wc. Etage: hall, 3 ch, 
sdb-wc. Belle cave voûtée, cellier. 
Cour int. Bât. annexe avec grenier, 
cellier. Jardin clos. Chauf cent gaz. 
Réf DUG 
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
89 000 € (honoraires charge vendeur)
AUBEPINS - Maison comprenant une 
cuisine ouverte sur séjour, salle de 
bains et une chambre sur un terrain 
de 436m2. DPE vierge. Réf 2018-31

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
105 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche avenue de Paris, maison de 
type 3 comprenant un couloir qui des-
sert une cuisine, salle de séjour, wc. 
A l'étage: 2 chambres, salle d'eau et 
wc. Chauffage gaz de ville. Cave et 
cellier. Garage. Réf M103 

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
320 000 € (honoraires charge vendeur)
BELLEVUE - Maison 1923, de 170m2 
env compr sàm et salon, 2e grand 
salon, cuis équipée, 4 ch dont 1 avec 
cabinet toilette, sdb. En rez-de jardin, 
2 gdes pièces sur terrasse aména-
geable en cuis d'été et salon, buand 
et garage. L'ensemble sur terrain de 
817 m2. Réf 13783/311

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

MAISONS

http://www.alarme71.fr
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CHALON SUR SAONE
390 000 € (honoraires charge vendeur)
Rare. Très proche du cv, maison 
familiale de 225m2 indépe, rdc de 
plain pied de 2 niveaux, compr sàm 
et salon chem, cuis équipée, 5 ch, 
3 sdb, 4 wc, gde salle de jeu. Cave, 
gd garage avec grenier au-dessus et 
jardin avec terrasses et bassin d'eau. 
Terrain 855m2. Réf 13783/312

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
415 000 € (honoraires charge vendeur)
Villa 2009, lumineuse, beaux 
volumes, 236m2 de ppied avec étage, 
prox Chalon sur 944m2 terrain clos 
arboré. Rdc: buand, pièce à vivre 
65m2 avec cuis ouv terrasse, suite 
parentale, 3 ch, sd'eau. Etage: mezz 
balcons, ch, dressing, sd'eau wc. 
Garage dble. Grenier. Tél: 06 38 03 
41 80. 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

GOURDON� 270 140 € 
260 000 € + honoraires : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon 1972 plain pied compr rdc: hall, 
cuis équ, séj-salon 46m2 poêle à bois 
ouvert sur véranda 20m2, bureau, wc, 
lingerie-chauf. fuel. Etage: dégag, 3 ch, 
sdb balnéo et sdd, wc. Dépendce sépa-
rée av 2 garages, piscine hors sol. Parc 
d'1ha 35a 25ca. SH 150m2. TF 879 E. 
Réf 14 GOURDON 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MANCEY
79 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en partie élevée sur cave, rdc 
surélevé: séjour avec coin bar, chem 
insert, gde cuis ouvert sur terrasse 
dallée et sur jardin, sdb avec wc. Au 
1er étage: palier, 2 ch. Gros oeuvre 
en BE. Dble vitrage, volets roulants 
électr, chauffage central gaz (citerne), 
Réf 2018-16 

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

MARCILLY LES BUXY
150 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison pierres 1849 sur cave, à réno-
ver, centre village. Rdc: 3 pces sani-
taires, gde grange à côté avec grenier 
amén. pouvant corresp. avec maison. 
Entrée menant à l'appart. du 1er: séj-
salon, 2 ch, cuis, sde, wc. Etage: gre-
nier amén. sur toute la superf. Cave/
partie. Cour fermée. Toit. et charp. 
BE. DPE vierge. Réf GUILL
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 43 600 € 
40 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 9 % charge acquéreur
Proche lycée, maison mitoyenne 
élevée en partie sur cave comprenant 
: cuisine, séjour-salon, salle d'eau et 
wc. au 1er étage : deux chambres. 
Terrain env 426m2 avec un garage. 
Service négociation: 06.88.46.00.82 
DPE vierge. Réf 063/1203

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 157 092 € 
150 000 € + honoraires : 7 092 € 
soit 4,73 % charge acquéreur
Proche centre ville, maison de carac-
tère T6 compr entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, salon, chambre, wc. A 
l'étage: 3 grandes chambres, salle de 
bains avec douche, wc. Petites dépen-
dance. Terrain env 890m2 avec un 
chalet bois env 20m2. Service négo: 
06.88.46.00.82 Réf 063/1168 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

EPERVANS
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison compr sur 105m2 env: entrée, 
cuisine, séjour, 2 ch., salle de bain, 
wc, grenier. Dépendances: garage, 
écurie, appentis + une remise. Le tout 
sur un terrain d'une surface totale de 
1.385m2. Réf EPE-8

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

ETRIGNY
135 500 € (honoraires charge vendeur)
BALLEURE - Maison d'habitation 
comprenant cuisine et arrière cuisine, 
trois pièces, salle de bains avec wc. 
Garage, caves, ancienne écurie et 
four à a pain. Une petite cour. Un ter-
rain (de l'autre côté de la rue) d'une 
surface de 2737m2. Réf 71022/80

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

FRAGNES LA LOYERE
315 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Gde maison sur S/sol 
enterré: véranda d'entrée, hall, gd 
séjour chem, salon, cuis équ récente 
sur terrasse, 5 ch sur 2 niv, 2 sdb, 2 
wc. Gd S/sol, gd garage. Terrasse 
donnant sur piscine 9x4,50m avec 
pool-house. DV récent, volets rou-
lants élect. Chauf cent gaz. Terrain 
1099m2. Réf MENO 
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

GIVRY� 269 594 € 
257 000 € + honoraires : 12 594 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
CENTRE - Prox CHALON SUR SAONE 
et gare TGV PARIS LYON, maison 
proche voie verte, quartier paisible et 
résidentiel, rdc: bureau, séjour sàm sur 
2 terrasses, cuis, wc, 2 ch, sdb. 1er ét: 3 
ch, sde, wc. Ssol: buand chaufferie, gge 
et atelier, cave. 2 cours av accès séparés 
sur le coté, abri de jardin attenant, jardin. 
L'ens BE. Réf MAGI401S 

SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

GIVRY� 277 000 € 
265 000 € + honoraires : 12 000 € 
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison sur ssol en partie aménagé: 
atelier, bureau, garage 2 voit. Rdc: 
cuisine, sàm ouverte sur salon 
(accès terrasse), wc, salle de bains, 
trois chambres. Au premier: deux 
chambres, deux cabinets de toilette, 
wc, palier. L e tout sur terrain arboré. 

Me C. DUC DODON
03 85 44 30 52

me.ducdodon@notaires.fr

NANTON
85 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab au coeur du village 
comprenant cuisine, séjour, buand, 
dépendances au rez de chaussée 
(wc et douche séparée, également au 
rez de chaussée) 3 chambres au pre-
mier étage et salle de bains, bon état 
général, besoin d'un rafraichissement 
et terrain attenant. Réf 2016-51 

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

NANTON
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Bcp de charme, maison pierre, 
147m2, rénovation par archi, terrain 
5690m2, autre terrain 7990m2, rdc: 
salon-séjour chem, cuis équip, repas, 
2 ch, sdb, wc. Etage: ch, bains, wc. 
Grange et grenier, cave, dépend 
aménageable. Chauf gaz et poêle à 
bois. DPE vierge.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
03 85 48 35 50

etude.chalon.jaures@notaires.fr

RULLY
200 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison PP au calme sans mitoyen-
neté: séjour lumineux vue sur la ter-
rasse, salon chem insert, cuis équ 
style contemp. sur terrasse, wc, bureau 
accès jardin. Etage: 3 ch mans, sdb. 
Garage. Ptes dépend: cave, cellier, et 
abri voit. 115m2 hab. DV. Cour et jardin 
clos, sur 850m2. Chauf cent gaz de 
ville. Réf JECCE 
SELARL Martine THOMAS-CROLET
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

SANTILLY
229 000 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon 144m2 hab, rdc: hall d'entrée, 
cuis été, ch, sdd, chaufferie, garage, 
cellier. Etage: hall, cuis meublée 
avec balcon, séjour chem ouverte, 
2 ch, sdb, wc, montée d'escalier au 
combes aménageables. Hangar 
atelier de 93m2 avec sanitaires et 
bureau. Abri de jardin, cour et jardin, 
sur 3860m2. 

SELARL F. HAREL
03 85 94 18 12

thomas.auclair.71019@notaires.fr

SANTILLY
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison 196m2 hab, sur ssol, au rdc: 
cuis meublée, séjour 36m2 poêle à 
granulé, 3 ch, bureau, sdb, wc. Ssol: 
bureau, ch, chaufferie, garage dble, 
buand, cave, débarras. Dépend 
99m2: cuis et wc. CC gaz/cuve, bois 
dble vitrage. Terrain arboré, ter-
rain de boules. Contact T.AUCLAIR 
03.85.94.18.74. 

SELARL F. HAREL
03 85 94 18 12

thomas.auclair.71019@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND
84 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison sur 3 
niveaux compr rdc: pièce à vivre, wc, 
baie vitrée. 1er: cuisine ouverte sur 
salon. Balcon sur voie calme. 2ème: 
2 ch, sde, wc. Volets roulants. Double 
vitrage. Isolation des murs et combles 
récentes. Chauffage électrique. 
Stationnement aisé. Réf 13798/181

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

SEVREY������������ TERRES JAUNES 
- 2 maisons neuves T3, 67m2, lotis. 
Les Terres Jaunes rue L. Verchère: 
garage, terrasse couverte, terrain 560 
à 654m2 RT 2012. Carrelage entrée, 
séjour, cuis, parquet dans ch, volets 
élect, sdb, chaudière gaz. Location 
accession. TVA taux réduit, exoné-
ration TF pdt 15 ans. Frais d'acqu. 
réduits.

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

SEVREY������������� 4 maisons neuves 
T4, de 80 à 88m2, lotis. Les Terres 
Jaunes rue L. Verchère: garage, ter-
rasse couverte, terrain 677 à 750m2 
RT 2012. Finitions: carrelage entrée, 
séjour, cuis, parquet dans ch, volets 
élect, sdb, chaudière gaz. Location 
accession. TVA taux réduit, exonéra-
tion TF pdt 15 ans. Frais acq. réduits.

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr
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Sarl PINHEIRO Johan

06 15 26 21 15

www.diagnostics-immobiliers-71.fr
mail : hkexpertise@orange.fr

Vous avez besoin
d'un diagnostics

pour vendre
votre maison ?

N'hésitez pas à consulter notre site 
internet et à remplir le formulaire de 
contact pour prendre rendez-vous. 

12ANS
d'Expérience

39 route Nationale 6 - 71240 St Loup de Varennes - Chalon-sur-Saône
22 rue Barbes - 71300 Montceau les Mines

INTERVENTION RAPIDE / Certifi cation Bureau Véritas RCS 484 902

ST DESERT� 178 760 € 
170 000 € + honoraires : 8 760 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
A proximité des grands axes de 
la gare TGV et de CHALON SUR 
SAONE, cette maison de 2010 offre 
au rdc cuisine, séjour, salle de bains, 
chambre, wc. Au premier étage: 
quatre chambres, une salle de bains. 
Garage. A l'extérieur jardin. Chauffage 
électrique. Réf MASA404B 

SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST GERMAIN DU PLAIN
90 000 € (honoraires charge vendeur)
THOREY - Maison de 110m2 env 
compr 4 pièces, cuisine, sdb, wc 
et cellier, grenier. Charpente en 
bon état, toiture à réviser. Dépend: 
bâtiment d'hébergeage de 180m2 
env, ancienne stabulation, hangar 
métallique. Le tout sur un terrain 
de 1.983m2 env. DPE exempté. 
Réf STG-15

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

ST MARTIN EN BRESSE
168 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv sur ssol dans lotisse-
ment comprenant au rdc: garage, 
cuis d'été, cave, buand, cellier. Au 
1er étage: entrée avec hall, couloir, 
cuisine, sàm, salon, 3 chambres, 
salle de bains, wc. Chauffage central 
fioul avec chaudière à condensa-
tion. Jardin. Verger. Réf 71118-01832

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

ST MICAUD� 179 562 € 
173 000 € + honoraires : 6 562 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
BOURG - Belle maison en pierre, 
rénovée, vue panoramique. Dans cet 
envirt paisible, rdc: cuisine, séjour 
avec terrasse, sàm, wc, sdb. Au 1er 
étage: 6 chambres, sd'eau. Attenante, 
écurie à usage de garage et atelier. 
Jardin. DPE vierge. Réf MASA356M

SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 

06 70 71 65 85
laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST REMY
395 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété de 190m2: vaste pce à 
vivre, cuis équipée, 3 ch, sdb, 2 sdd, 
bureau, un espace prévu pr apt de 
70m2 env. Buanderie, double chauf-
feries (fuel/bois), gge. Grenier amé-
nageable. Terrain 2126m2, terrasse, 
puits, chalet avec spa. Réf 13783/211 

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

ST VALLIER� 89 835 € 
85 000 € + honoraires : 4 835 € 
soit 5,69 % charge acquéreur
Maison individuelle T4 élevée entiè-
rement sur caves comprenant : 
entrée, cuisine, salle à, manger, une 
chambre, salle de bains, wc et linge-
rie. Au 1er étage deux chambres, wc. 
Terrain env 546m2. Service négocia-
tion: 06.88.46.00.82 Réf 063/1202 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCHANIN
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Bâtiment mitoyen à usage d'entrepôt, 
dépôt, avec charpente métallique 
supportant une couverture bac acier, 
porte à ouverture coulissante élec-
trique, 515m2. Pas relié au réseau 
d'eau potable, ni d'assain. Aucun 
sanitaire. A rénover. Cour. Terrain 
24a 95ca. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf MTAI

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

ST GERMAIN DU PLAIN� 100 000 € 
95 500 € + honoraires : 4 500 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
THOREY - Propriété bord de Saône, 
accès direct rivière. Bâtiment mitoyen 
160m2, rdc: cuis, salle, salon, sde et 
wc, pièce. Etage: 2 pièces 35m2 avec 
chacune coin cuis, sde et wc. Petit 
logt mitoyen de 3 pièces à rénover. 
Verger 260m2. Sur terrain 980m2. 
DPE exempté. Réf STG-13

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

ST GILLES� 68 322 € 
65 000 € + honoraires : 3 322 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Dominant ce charmant village. 
Maison à rénover, magnifique vue 
panoramique, rdc: vaste séjour avec 
balcon, entrée, bureau,  grande cui-
sine. 1er étage: 3 chambres, débar-
ras. Attenant, cabinet de toilettes, 
garage avec grenier. S/sol: grande 
cave voutée. Jardin. Réf MASA263S

SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE� 62 432 € 
59 000 € + honoraires : 3 432 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Dans quartier calme et recherché, 
maison refaite, au rdc: cuisine, séjour, 
chambre, sd'eau avec wc. Au ssol: 
buand et cave. Attenant vaste garage 
pouvant servir d'atelier et accueil-
lir 1 véh. Non attenant jardin. Idéal 
pour investisseur ou 1er achat. DPE 
vierge. Réf MASA405S

SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST MARCEL
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Idéal Investisseurs. Maison T3 louée 
sur terrain 256m2, 71m2 hab, niveau 
ppal: séjour, ch, cuis, sd'eau, wc. A 
l'étage: ch mansardée, compartiment 
de grenier non aménageable. Ssol: 
garage, cave, chaufferie. Chauf fioul. 
Locataire en place depuis 05/2008. 
Loyer actuel: 595  € par mois 
Réf M104 

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

ST MARCEL
290 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété  compr maison bourgeoise 
sur caves, 222m2 env hab comp de 
2 logts. 1er logt 168m2, rdc: cuis, salle 
sàm salon, ch, 2e salon faisant office 
de ch avec lavabo, sdb avec wc. 1er 
ét: 3 ch et grenier 103m2 env. 2e 
logt 54m2: cuis, séjour chem, ch, sdb 
avec wc. Garage et chaufferie. CC 
fioul. Réf 71118-02964 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

MONTCHANIN
273 277 € (honoraires charge vendeur)
Zone d'Activité. Terrain industriel à 
bâtir. En bordure de la RCEA (axe 
Montchanin-Montceau les Mines). 
Voies d'accès et parking en enrobé. 
Viabilisations en bords de rue. Prix 
sur annonce exprimé en hors taxes (+ 
20% de TVA). www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf SICA

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�  
Loyer 54 €/mois CC
+ frais de bail 30 €
SECURITE SOCIALE - Garage fermé 
à louer dans résidence sécurisé, rue 
Claude Nicolas LEDOUX.

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 530 €/mois CC dont charges 50 €
+ frais de bail 321 €
CENTRE VILLE - Appt T3, 28 Grande 
Rue, au 2e étage: entrée, wc, ch, 
sd'eau, cuis ouverte sur pièce à vivre, 
ch avec sdb. Chauffage et produc-
tion d'eau chaude par chaudière indiv 
gaz. Dépôt de garantie 530 €, frais de 
rédaction de bail 368.50  € dont 47.50 € 
d'état des lieux. Libre 11/06/2019. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 805 €/mois CC dont charges 145 €
+ frais de bail 392 €
Appart à louer 8 rue du PORT VILLIERS, 
2e étage, type 4: cuis aménagée ouverte 
sur séj, cellier, wc, sdb 3 ch, sd'eau 
wc. Charges (chauf collectif, entretien 
communs) eau froide indiv, eau chaude 
cumulus élect. Dépôt de garantie 660 €, 
frais de rédaction de bail 444.50 € dont 
52.50 € d'état des lieux. Libre. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

GERGY� Loyer 600 €/mois CC
+ frais de bail 371 €
Maison à louer sur terrain env 850m2, 
de 60m2 compr couloir, cuisine, 
séjour, 2 chambres, salle d'eau, cave, 
et dépendance, chauffage individuel 
gaz. Dépôt de garantie 600 euros. 
Provision frais de rédaction bail 
430.50 dont 59.50 EL. Libre 30 avril 
2019. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

LOCATIONS

http://www.diagnostics-immobiliers-71.fr
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LANS� Loyer 750 €/mois CC
+ frais de bail 425 €
Maison à louer proche CHALON SUR 
SAÔNE, libre 15/06/2019: entrée cui-
sine, séjour-salon, 4 ch dont 2 a l'étage, 
chauf indiv au sol élect plus convecteur 
dans les chambres à l'étage, garage, 
terrain env 600m2. Dépôt de garan-
tie 750 €, honoraires 494.50 € dont 
69.50 € d'état des lieux d'entrée. 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

MONTCHANIN� Loyer 415 €/
mois CC
CENTRE VILLE - Local commercial 
avec vitrine sur Avenue: magasin 
avec devanture 15m2, pièce 28m2, 
bureau 14m2, pièce noire 10m2, wc 
lavabo. L'étage: pièce 14m2. Cave 
voutée sur le magasin et la 1ère 
pièce. Dispo début mai. (loyer non 
soumis à TVA). www.nigaud-lecreu-
sot.notaires.fr Réf LAS

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

VERDUN SUR LE DOUBS
� Loyer 200 €/mois CC
+ frais de bail 400 €
Hangar de stockage rue Boinet, env 
200m2, libre. Peut servir de parking 
caravane ou camping car. Nous 
consulter.

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

DRACY LE FORT� 457 600 € 
440 000 € + honoraires : 17 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Aux portes de Chalon, ds un village 
authentique de la côte Chalonnaise 
belle propriété du XIXéme, surf hab 
de 210m2 comprenant 2 salons sur 
parquet avec cheminées, sàm, 2 
cuis, 5 ch, grenier. Parc de 5 567m2, 
clos et arboré avec grange et écurie. 
Réf 13783/241  G
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

GENOUILLY
490 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété. Maison ppale rénovée avec 
gout: gde pièce à vivre insert, cuis 
ouverte sur sàm, office, ch parentale 
avec sdd, wc et terrasse. Et: mezz, 
espace à vivre, ch et wc. Caves vou-
tées, garage dble et bureau. Maison 
d'hôte rénovée: pièce ppale et coin 
cuis, sdd et wc. Et: 2 ch mans, sdd et 
wc. Jardin, piscine et dépend. 

SELARL F. HAREL
03 85 94 18 12

thomas.auclair.71019@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND� 995 000 € 
964 687 € + honoraires : 30 313 € 
soit 3,14 % charge acquéreur
Demeure de charme. Bourgogne du 
Sud. Agréable village tous commerces. 
Chalon S/Saône 15mn. Rénovation de 
gd standing composée d'une habitation 
ppale 407m2 hab. 5 ch. Logt séparé 
73m2, cave à vin, abri à voitures. Piscine, 
cour en pierre naturelle. Le tout sur 
1800m2 sans vis à vis. Réf YM35 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

ST LEGER SUR DHEUNE� 395 000 € 
375 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Belle demeure en pierre, rénovée, sur 
1 seul niveau: salon, dressing, wc, 
séjour sàm sur patio, buand, bureau, 
sdb, wc, 5 ch, cuis. Grenier amén. 
Dépend: gd garage, s. réception, 2e 
garage avec atelier. Ssol: 3 caves 
voûtées. Cour, pigeonnier et jardin. 
Chauf gaz. Réf MASA395S 

SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST VALLIER� 550 670 € 
530 000 € + honoraires : 20 670 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Propriété. Pavillon sur S/sol avec rdc: 
hall, cuis équ-séjour-salon 100m2, 4 
ch, suite parentale avec sdb priva-
tive. Chauffage par clim. réversible, 
piscine à débordement chauffée, ter-
rasses. Menuis. alu, double vitrage, 
domotique. Lle tout sur un terrain 1ha 
70a 30ca. Réf 4 ST VALLIER 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

CHAGNY
4 parcelles de terrain à bâtir via-
bilisées situées en lotissement 
Réf 126/445
SCP LANEL, THOMAS, MARECHAL 

et MELIN
03 85 87 17 38

scp.ltmm-gerance@notaires.fr

FARGES LES CHALON����Une par-
celle de terrain à bâtir de 1000 mètres 
carrés, située rue du Chagnelot. 
Viabilité sur rue. Nous consulter. 
Réf 126/441
SCP LANEL, THOMAS, MARECHAL 

et MELIN
03 85 87 17 38

scp.ltmm-gerance@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

TERRAINS À BÂTIR

GIVRY� 118 000 € 
110 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 7,27 % charge acquéreur
Une parcelle de terrain à bâtir non 
viabilisé de 1006m2.

Me C. DUC DODON
03 85 44 30 52

me.ducdodon@notaires.fr

SASSENAY� 73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Grande Rue. Terrain à bâtir d'environ 
1140m2 situé idéalement au centre 
bourg, hors lotissement, viabilisation 
en bordure. Façade d'environ 25m, 
longueur d'environ 42m.

SELARL F. LORTHIOIS
03 85 93 47 44

etude.71046@notaires.fr

VERJUX� 19 950 € 
19 000 € + honoraires : 950 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir.

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

MONTCHANIN
230 300 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble de 1976 sur 4 caves et 
4 garages, et 2 niveaux de 2 loge-
ments, compr pour l'un: séjour, 2 ch, 
sdb, wc et d'un autre logt: dégagt, 
séjour, chambre, salle de bains, 
wc. Surface hab: 45m2x2, 63m2 
x2. Jardin. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf NAUD 

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

Le 
Charolais

DIGOIN� 47 700 € 
45 000 € + honoraires : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Résid. Le Revernay Bât. B2, apparte-
ment F3 63,86 m2 Loi Carrez, 3e étage 
avec ascenseur, séj sur balcon, 2 ch, 
cuis accès balcon, salle de bain, cel-
lier, wc, garage privatif, charges mens. 
155  € Copropriété de 120 lots, 1860 € 
de charges annuelles.  Réf 997 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 67 672 € 
64 000 € + honoraires : 3 672 € 
soit 5,74 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier 
BASILIQUE. Appart au 2e ét compr 
entrée ac placard, cuisine, séjour ac 
loggia, 2 ch ac pl., sdb, wc. Chauf 
gaz. 70m2. Cave, parking. Possible 
d'acquérir l'appartement voisin 
avec lequel il communique de 88m2 
Réf A-P-VI

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 142 080 € 
135 000 € + honoraires : 7 080 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - 
Appartement au 3e ét: entrée ac pl., 
salon/séjour, cuisine meublée, log-
gias, 2 ch, sde, wc, celiier. Chauff; 
gaz. Menuis. PVC dble vitrage. Volets 
roulants manuels. Emplacement de 
parking. Cave. Surface habitable 
66m2. Réf A-P-LIC 

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

AMANZE
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison restaurée compr rdc: entrée, 
séjour, s-à-m, cuis. (accès jardin), 
s-d'eau, wc, cave. Etage: 2 chamb.
(avec accès 2 autres chamb.), wc. 
Fenêtres DV, chauff. fuel. Au calme 
TB vue. Dépend. att.: garage, 
remises. Puits. Cour, jardin et verger. 

SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33

xavier.guyot.71085@notaires.fr

DIVERS

APPARTEMENTS MAISONS

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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*o� re valable jusqu'au 31/08/2019, une fois par foyer, même nom même adresse. Non cumulable avec les autres o� res du programme de � délité.

BOURBON LANCY� 31 440 € 
30 000 € + honoraires : 1 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant cuisine, salle, 
une chambre, salle d'eau avec wc. 
Grenier, garage, cour mitoyenne et 
jardin. Réf NDTHEV  G

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

BOURBON LANCY� 78 000 € 
75 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison mitoyenne, 14 rue Fructidor, 
composée: entrée, cuisine, salle de 
séjour, 3 chambres, salle de bains, 
wc. A l'étage: une chambre et un 
grenier. Cave avec chaufferie, jardin. 
Réf 9

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

BOURBON LANCY� 89 080 € 
85 000 € + honoraires : 4 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant : cuisine, séjour, 
2 chambres, salle d'eau et wc. 
Grenier au-dessus. Garage. Cour et 
jardin. Réf MDPAT 

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

BOURBON LANCY� 89 500 € 
85 500 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
Maison située 3 rue des Bains proche 
quartier thermal, composée au rez de 
chaussée: cuisine, salle à manger, 
salon, wc. A l'étage: 4 chambres, salle 
de bains, wc. Grenier au dessus. 
Chauffage gaz de ville. Une cour et 
dépendances. Réf 2 

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

CHANGY� 84 440 € 
80 000 € + honoraires : 4 440 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Maison se décomposant comme suit: 
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, 
salon-salle à manger, bureau, salle 
de douche et wc. A l'étage: palier, 2 
chambres. Grenier au-dessus. Puits. 
Dépendances extérieures, cour, 
jardin.

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

CHAROLLES� 78 625 € 
75 000 € + honoraires : 3 625 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au 
rdc: cuisine, salon, séjour, chbre, 
cabinet de toilettes. A l'étage: 2 
pièces, grenier aménageable sur 
plancher. Au sous-sol: 2 petites 
caves. Remise.

Me M.C. KADI
03 85 24 00 73

marie-christine.kadi@notaires.fr

CHAROLLES� 184 000 € 
175 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Prox tous com-
merces et services, maison fami-
liale, 4 ch, 2 sd'eau, gde cuis, pièce 
à vivre. Gd ssol, jardin. Au rdc côté 
rue: 3 gdes pièces (env 200m2), idéal 
pour rangt, stockage, poss de faire de 
beaux aménagts (garage, pièce de 
réception, atelier). Réf EN19026

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

CHAROLLES� 332 480 € 
320 000 € + honoraires : 12 480 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Propriété. Maison pierre de PP partie 
sur cave voûtée: hall d'accueil, cuis équ, 
sàm, séj/salon 44m2, bureau, buand, 
hall serv, wc, chauf, dble garage comm. 
par int. Etage: dégag, ch parentale, 3 
ch, couloir, sdb, wc. Greniers amén. 
Chauf gaz ville. Dépend.: atelier et rang. 
Cour et jardin clos. Réf 18 CHA 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

CHAUFFAILLES� 94 300 € 
90 000 € + honoraires : 4 300 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
AVENUE JEAN BARAUD - Maison 
élevée sur ssol: garage, cave-buan-
derie, une pièce. Au rez-de-chaus-
sée: hall d'entrée, cuisine, séjour 
avec insert, salon, wc avec lave-main. 
A l'étage: dégagement, 2 chambres, 
sdb, wc. Cour et jardin pour 300m2 
environ. Réf 71CH-MA02

Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

CIRY LE NOBLE� 69 050 € 
65 000 € + honoraires : 4 050 € 
soit 6,23 % charge acquéreur
Maison T4 élevée en partie sur cave, 
comprenant: entrée, cuisine, salle à 
manger, une chambre, salle d'eau 
avec wc. Au 1er étage: bureau, 2 
chambres et pièce avec wc et lavabo. 
Terrain env 323m2. Service négocia-
tion : 06.88.46.00.82 DPE vierge. 
Réf 063/1179

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

https://www.techniciendesante.fr/
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LA CLAYETTE
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier résid., villa 2008, vue domi-
nante, composée: Entrée-séjour-
cuisine (accès terrasse), salle d'eau, 
wc, 3 chambres. Garage. Fenêtres 
double vitrage. Chauffage ind élec-
trique. Proximité toutes commodités. 

SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 92 33

xavier.guyot.71085@notaires.fr

LE ROUSSET MARIZY� 162 440 € 
155 000 € + honoraires : 7 440 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Propriété rurale. Maison sur caves 
compr: chaufferie bois. Rdc compr: 
hall, cuisine, séjour, salle d'eau et 
wc. Etage compr 3 chambres et wc. 
Grenier aménageable au-dessus. 
Dépendances, étang de 2 hectares 
environ, terrain de 4,5 hectares envi-
ron. Réf 1 MARIZY 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MARCIGNY� 125 000 € 
120 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Pavillon sur ssol rénové en 2016. Au 
ssol: cuis d'été, chaufferie buand, 
garage, cave. A l'étage: cuis meu-
blée, séjour, 2 ch, sdb. Huisseries et 
fenêtres neuves, porte garage élect. 
Chauf central fioul avec cuve enter-
rée raccordé assainissement collectif. 
Portail élect. Réf B/DRA

Me A. GAULARD
03 85 25 08 83

a.gaulard.marcigny@notaires.fr

OUDRY� 171 900 € 
165 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Maison ancienne bon état 192 m2 
hab., salon, salle à manger, grande 
cuisine, 4 chambres, 2 salles de 
bains, poutres apparentes, toit refait 
neuf, CC bois, DPE : en cours, 
garage double, terrasse avec piscine. 
Réf 969

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

OZOLLES
79 500 € (honoraires charge vendeur)
Prox. bourg. Maison composée rdc: 
entrée p-à-v, cuis. séjour, s-d-b, wc. 
Etage: palier, 2 chamb. Greniers 
au-dessus. Fenêt. DV, chauff. fuel 
(2011). Dépend.att.: atelier, garage. 
Cour et jardin. 
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

CIRY LE NOBLE� 204 600 € 
195 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Campagne calme proche Genelard. 
Maison ancienne 239m2 hab, très bon 
état: séjour 54m2 avec terrasse, 5 gdes 
ch, espace bureau, cuis avec espace 
repas, sdb, buanderie, cellier, garage. 
Dépendances. Jardin arboré 2700m2 
clos. Chauff. PAC. Réf 927 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

CRONAT� 115 280 € 
110 000 € + honoraires : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au rez-de-chaus-
sée: cuisine, cellier, deux chambres, 
séjour, salle de bains, wc. Grenier au-
dessus. Atelier et deux garages sépa-
rés. Plusieurs dépendances. Cour et 
jardin. Réf MDBOUR 

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

DIGOIN� 125 040 € 
120 000 € + honoraires : 5 040 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier calme, maison 101m2 hab: 
séjour avec balcon, 3 chambres, 
bureau, cuisine aménagée, buan-
derie, garage. Jardin clos paysager 
600m2. CC gaz ville. Réf 987 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

DYO
149 000 € (honoraires charge vendeur)
Fermette rest. composée rdc: entrée, 
cuis. meublée, s-d-bains, wc, s-d-s, 
cave. Etage: palier, 3 gdes chamb., 
greniers. Dépend. att. et non-att. 
Fenêtre DV. Chauff. fuel. Cour, jardin 
clos, belle vue. 
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

LA CLAYETTE
117 000 € (honoraires charge vendeur)
Prox. centre ville. Maison sur caves 
composée rdc: entrée, cuis., s-à-m, 
s-d-s- salon, wc. Etage: palier,3 
chamb., s-d-b wc. Gd grenier. Dép. 
att.: garages, ateliers, gde cour. 
Jardin sans vis-à-vis. 
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

PALINGES� 71 600 € 
68 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison bon état 93m2 hab.: séjour cui-
sine aménagée et équipée, bureau, 2 
chambres dont une de 44m2, salle 
de bain, buanderie, caves, remise. 
Jardin clos 300m2 avec accès rivière, 
micro-station neuve. DPE en cours. 
Réf 977

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 130 001 € 
130 000 € + honoraires : 1 € 
soit 0 % charge acquéreur
QUARTIER PAVILLONNAIRE - Au 
calme (Impasse). Maison mitoyenne 
d'un coté seulement, de ppied sur étage: 
cuis équipée, séjour accès terrasse et 
jardin, 4 ch, sdb, 2 wc. Poss ouvrir cuis 
sur séjour et installer poêle; 101 m2 hab. 
Chauf gaz. . Garage accolé. Terrain clos 
et arboré 406m2. Réf M-P-CHO

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 142 080 € 
135 000 € + honoraires : 7 080 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Le calme de la campagne et la proxi-
mité de la ville. Fermette en partie 
restaurée, construction notamment 
en pierre: cuisine, séjour ac chemi-
née, 2 ch, sdb, wc, cellier; ds le pro-
longement. Ecuries, grange de 63m2. 
Terrain 2.435m2. Réf M-P-R

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98  

ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 152 560 € 
145 000 € + honoraires : 7 560 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - Maison 
de ville compr 3 logements, au rdc: 2 
appartements 50 m2. A l'étage: appart 
98m2: cuisine, salon-séjour, 3 ch, 2 wc, 
sdb. Chauf gaz. Men. PVC dble vitrage. 
Grenier amén. Caves, garage. Terrain 
clos 1007m2. Bon état général. Libre. 
Réf M-P-MI-DU

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 171 840 € 
165 000 € + honoraires : 6 840 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
1km centre ville à pied, maison très 
bon état 133m2 hab., séjour sur ter-
rasse, 4 chambres, bureau, cuisine 
aménagée, salle de bain, salle d'eau, 
cuisine d'été, garage. Jardin clos 
400m2. CC gaz ville. DPE en cours. 
Réf 988

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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PARAY LE MONIAL� 199 720 € 
190 000 € + honoraires : 9 720 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
NORD - Proximité commerces-
Hopital. Pavillon de plain pied sur 
ét. compr. entrée, salon-séjour tra-
versant avec cuisine équip. , cellier, 
garage, ch. parent. ac sde privative, 
3 ch., sdb, wc. Chauf gaz. 122m2 hab. 
Terrain: 1.000m2. Réf M-P-DES 

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98  

ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 262 600 € 
250 000 € + honoraires : 12 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
A 15km PARAY LE MONIAL. Maison 
plain pied sur ét. compr entrée, 
salon-séjour 47m2, chem, poêle à 
bois, terrasse, cuisine équipée 15m2, 
4 ch, 2 wc/2 sde/sdb, 165m2 hab. 
Jacuzzi. Garage. 4.339m2 terrain 
clos et arboré. Très bon état général. 
Réf M-E-B 

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

PERRECY LES FORGES� 141 480 € 
135 000 € + honoraires : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon sur S/sol compr: lingerie, 
chaufferie fuel, garage avec porte 
sectionnelle. Rdc: hall, cuisine équi-
pée, séjour-salon de 40m2 env, 
chambre, wc, salle de bains. Etage 
compr bureau, 2 chambres, wc, salle 
de bains. 2 terrasses, cour et jardin 
644m2. Réf 26 PERRECY 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

POUILLOUX� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Fermette comprenant une pièce 
de vie, une petite pièce avec wc, 2 
chambres, salle d'eau. Chauffage 
bois. Combles aménageable. Grange 
attenante, dépendances, puits, cour 
et jardin de 2000m2 environ. Réf 25 
POUILLOUX 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST AGNAN� 71 600 € 
68 000 € + honoraires : 3 600 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Campagne avec vue dégagée, 
maison 98 m2 hab à rénover, bâti bon 
état, séjour, 3 chambres, salle d'eau, 
cuisine avec coin office, grand garage 
avec atelier et cave, terrain 3200 m2, 
DPE en cours. Réf 998

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

ST AUBIN EN CHAROLLAIS
� 58 240 € 
55 000 € + honoraires : 3 240 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
A la campagne, au calme, maison à 
rénover sur cave compr entrée desser-
vant 4 pièces, sdb, wc. Grenier acces-
sible par l'extérieur, aménageable. 
Chauff électr. Menuiseries double 
vitrage. 62m2 habitables. Terrain de 
2052m2. Réf M-E-MAR 

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST EDMOND� 145 200 € 
139 000 € + honoraires : 6 200 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
FONT PAROUGE - Maison d'habi-
tation de plain pied, composée de 
véranda, cuisine, chambre, salon-
salle à manger, buanderie, salle d'eau 
avec wc, une chambre avec mezza-
nine, grenier, abri à voiture non atte-
nant, et terrain autour pour 4440m2. 
Réf 71STEDM-MA01 

Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

ST LAURENT EN BRIONNAIS
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Ancien. ferme (TB vue) composée 
rdc: entrée, cuis. s-à-m, s-séjour, 
buand., cave. Etage: wc, s-d'eau, 3 
chamb., pièce, grenier. Et 2 gds gre-
niers. Dépend. att.: gge, cave (chaud. 
fuel) et dépend. non-att. Terrain env. 
3ha en partie libre fin 2019. Cour, 
puits, jardin clos. DPE vierge.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 92 33
xavier.guyot.71085@notaires.fr

ST MAURICE LES CHATEAUNEUF
� 105 000 € 
100 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Corps de ferme avec terrain libre. Rdc: 
cuis, séj, sdb, cellier. Etage: 3 ch. Escalier 
en pierres. Grange et bâtiments agricoles 
attenants, cave voûtée en sous-sol. 
Chauffage central bois. Terrain libre 2ha 
77a 87ca attenant, jardin et puits. Vue 
dégagée. DPE vierge. Réf B/DEF

Me A. GAULARD
03 85 25 08 83

a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST VINCENT BRAGNY� 135 320 € 
131 000 € + honoraires : 4 320 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
Campagne calme, maison 159m2 
hab, bon état: gd séjour avec véranda 
et insert bois, 4 chambres, 2 salle de 
bains, bureau, cuisine d'été, atelier, 
garage, remises, jardin clos paysager 
1500 m2, CC PAC récente. DPE en 
cours. Réf 994

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

ST YAN� 68 720 € 
65 000 € + honoraires : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
Proximité Paray le Monial. Orientation 
sud est, longère de plain pied à réno-
ver: véranda, cuisine, séjour, 2 ch, 
sde, wc, buand. Chauff gaz, menuis 
simple et dble vitrage. Petites dépen-
dances. 77m2 hab. Terrain arboré de 
1.471m2. Réf M-E-MIC 

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98  

ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

ST YAN� 94 920 € 
90 000 € + honoraires : 4 920 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maison de ferme sur étage: entrée, 
gde pièce à usage de cuisine/
séjour, salon ac ch, wc, pièce à res-
taurer, sdb, 2 ch, Greniers. Grange. 
Dépendance de 2 pièces à restaurer. 
Dépendance à usage de stockage. 
Terrain. Puits. Jardin. Réf M-E-PAR

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98  

ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

UXEAU� 89 560 € 
85 000 € + honoraires : 4 560 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Campagne calme, vue dégagée. 
Maison 106m2 hab. de ppied BE: salon, 
cuisine av salle à manger, 2 ch, sdb, 
grenier aménageable. Dépend amé-
nageables, garage et remises. CC fuel 
chaudière neuve. Terrain 8900 m2, puits. 
DPE avant travaux. Réf 978 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

UXEAU� 130 250 € 
125 000 € + honoraires : 5 250 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Campagne dégagée, maison 151m2 
hab bon état, grand salon + salle à 
manger, 3 ch, grande véranda sur 
jardin, cuisine aménagée, bureau, 
grand garage, cave, toit neuf, CC fuel + 
poêle + insert, tt égout, jardin paysager 
arboré 2400m2. DPE en cours. Réf 986

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

VENDENESSE SUR ARROUX
� 160 000 € 
146 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 9,59 % charge acquéreur
BOURGOGNE DU SUD - Maison de 
maître pierre 18e, granges et garages. 
Bât ppal 100m2 par niv, sur rdc et étage. 
Rdc: cuis, 4 pièces, sdb wc. Chauf bois 
et fuel. Grenier aménageable 100m2. 
Terrain 3124m2. 4kms GUEUGNON, 
20kms DIGOIN, 28kms PARAY/
MONIAL. DPE vierge. Réf BB/GB/PAC
SCP Vincent BIZOLLON et Bertrand 

BIZOLLON - 06 82 02 91 53
servicenegociationgerance@notairemontcenis.fr

VENDENESSE SUR ARROUX
� 187 560 € 
180 000 € + honoraires : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Villa parfait état 193m2 hab: grand 
séjour avec cheminée et terrasse, 
cuisine sur terrasse couverte, 4 ch, 2 
salles de bain, grand garage, atelier, 
buanderie, cave, parc arboré paysa-
ger 2500m2. DPE en cours. Réf 972

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

VIRY� 94 920 € 
90 000 € + honoraires : 4 920 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Maisonse décomposant comme 
suit: au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine, salon-salle à manger, chauf-
ferie, chambre et wc. A l'étage: salle 
de bains, 2 chambres. Grenier. 
Garage. Jardin, terrasse. DPE vierge. 
Réf EN18027

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

VOLESVRES� 152 560 € 
145 000 € + honoraires : 7 560 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
2km PARAY LE MONIAL. Vue déga-
gée. Maison indiv 1970, sur ssol: cuis 
meublée équipée, salon-séjour en 
L balcon, (installation poêle à bois 
poss), 4 ch, sdb et douche, 2 wc. 
Garage, buand, cave. Garage indép. 
Puits. Salle de bains, wc. Chauf fuel. 
Terrain arboré 3.120m2. Réf M-E-D

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79

celine.desmolles.71130@notaires.fr

LA GUICHE� 366 500 € 
350 000 € + honoraires : 16 500 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Dans cadre magnifique, vue panora-
mique, maison contemp, rdc: sàm, cuis et 
salon sur gde terrasse, wc, sd'eau, dres-
sing, 2 ch. 1er étage: ch, sdb wc. Ssol: 
buand, chaufferie, garage, cellier, abri. 
Dépend de plus de 120m2 avec atelier, 
garage, stockage, jardin. Pourrait accueil-
lir chevaux. Réf MALA406M 

SCP PELLETIER et YOT
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

PROPRIÉTÉS



  Annonces immobilières 

 28 Continuez votre recherche sur 

MELAY� 30 240 € 
28 800 € + honoraires : 1 440 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 1440m2, possibilité ter-
rain supplémentaire réseaux en bor-
dure de propriété. Réf TAB/LAU

Me A. GAULARD
03 85 25 08 83

a.gaulard.marcigny@notaires.fr

ST BONNET DE JOUX
� 15 900 € 
15 000 € + honoraires : 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à batir de 1000m2.

Me M.C. KADI
03 85 24 00 73

marie-christine.kadi@notaires.fr

ST YAN Terrain 
à bâtir dont la contenance est à 
définir. Réseaux téléphone, électri-
cité, gaz, eau en bordure de voirie. 
Assainissement individuel. 16  € le 
mètre carré Réf T-E-DE

SELARL VICTORIA
03 85 81 78 98  

ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

MARCIGNY� 47 250 € 
45 000 € + honoraires : 2 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
immeuble à usage mixte centre-ville 
au rez-de-chaussée: local commer-
cial environ 50m2+ wc. A l'étage: 
logement sur trois niveaux com-
prenant cuisine, séjour, buanderie, 
deux chambres, salle de bains wc, 
combles aménagées trois pièces. 
Libre. DPE vierge. Réf B/LAB

Me A. GAULARD
03 85 25 08 83

a.gaulard.marcigny@notaires.fr

MACON
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche de la ville, à visiter appar-
tement T3 env 52,77m2 hab, au 3e 
étage d'un immeuble sans ascenseur: 
pièce de vie et coin cuis, sd'eau, 2 ch, 
wc. PVC dble vitrage. Chauffage col-
lectif. Cave, garage. Copropriété de 
32 lots, 1256 € de charges annuelles.  
Réf APPT 648 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52  

ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
79 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE. Copro sécurisée 
avec piscine. Appart T2 de 36,97m2: 
entrée coin cellier, pièce de vie avec 
cuis équ et accès à terrasse, ch, 
sde, et wc. Chauf gaz de ville indiv. 
Garage. Aucun travaux à prévoir 
dans la copro. Copropriété de 20 
lots, 477 € de charges annuelles.  
Réf APPT 679 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
89 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE. A visiter appart T3 
env 74m2: cuis et séjour 21m2 avec 
loggia, 2 ch, sdb et wc. Le chauffage 
est urbain collectif. Vous profiterez 
également d'un garage et d'une cave. 
Copropriété de 118 lots, 3126 € de 
charges annuelles.  Réf APPT 670 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52  

ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

TOURNUS
55 000 € (honoraires charge vendeur)
Au deuxième étage d'une petite 
copropriété, un appartement de type 
3 comprenant entrée, séjour, cuisine, 
deux chambres, cellier, loggia. Une 
cave. Chauffage collectif. Copropriété 
de 240 lots, 1880 € de charges 
annuelles.  Réf 71022/77

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

TOURNUS
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche de toutes commodités, un 
appartement en duplex situé au 2ème 
étage d'une petite copropriété, com-
prenant couloir, cuisine, séjour, trois 
chambres, salle de bains, wc, grenier. 
Copropriété de 9 lots.  Réf 71022/79 

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

CHARNAY LES MACON� 130 000 € 
126 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. A visiter appartement 
T3 dans résidence de 2004, 57,90m2: 
toilette, cuis aménagée et séjour 
sur terrasse. A l'étage: hall dessert 2 
chambres et sd'eau. Chauffage collectif 
gaz. Garage et cave. Copropriété de 
16 lots, 910 € de charges annuelles.  
Réf APPT 687 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
192 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche MACON. Dans copro 2004, 
bel appart T4 duplex 84,56m2 hab. 
1er niv: cuis équipée, séjour terrasse 
38m2, toil. Etage: suite parentale, 2 
ch, sdb toil. Chauf gaz de ville avec 
chaudière collective. Garage et cave. 
Copropriété de 16 lots, 1020 € de 
charges annuelles. DPE vierge. 
Réf APPT 688

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82

edouard.paris.71003@notaires.fr

CLUNY
175 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans une copropriété récente (2011) 
à 2 pas du centre. Au 1er étage. 
Appartement T3 d'environ 70m2 en 
parfait état. Vous profiterez d'une 
entrée avec débarras, belle pièce à 
vivre avec cuisine ouverte équipée, 2 
chambres, salle de douche et wc. Le 
tout sans travaux! 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
38 000 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE. Appartement au 1er 
étage, se compose d'un hall d'entrée, 
pièce à vivre avec coin kitchenette, 
sd'eau avec toilette. Copropriété de 
5 lots, 200 € de charges annuelles.  
Réf APPT 676  G

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52  

ou 03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

BISSY SOUS UXELLES
43 000 € (honoraires charge vendeur)
A qques minutes CORMATIN, dans  
village, maison ancienne pierres, 
mitoyenne sur un côté, 70m2, compr 
sur 3 niveaux, galerie, pièce à vivre 
avec coin cuis ouvert, 2 chambres, 
garage, wc indépendant et cave. 
Terrain de 132m2 non attenant. 
Rénovation à prévoir. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

BISSY SOUS UXELLES
48 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans le bourg. Maison de village 
d'une surface de 160m2 habitable 
environ, comprenant cuisine, séjour 
avec balcon, 2 ch et salle d'eau. 
Travaux de rénovation à prévoir. 
Beaux volumes. Possibilité d'un jardin 
non attenant en sus. DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CHAPAIZE
155 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans hameau, au calme, maison en 
pierre 150m2 env comprenant séjour, 
cuisine, 2 ch dt 1 donnant sur une 
coursive fermée, gde pièce dressing, 
sdb, cabinet toilette, pièce aména-
gée ds le grenier. Cave, grange à 
usage de garage. Terrain de 570m2. 
Réf 13783/287 

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
gacon-camuset@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
173 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche commerces et école, dans 
un quartier calme et résidentiel. 
Maison sur sous-sol compr: grande 
pièce, chaufferie, garage. Etage: cui-
sine, salle à manger, dégagement, 4 
chambres, salle de bains, wc. Le tout 
sur jardin et cour entièrement clos. 
Réf 13779/634 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

CLUNY
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne environ 90m2 hab 
à rénover intégralement: véranda, 
cuisine, séjour, salle de douche et 3 
chambres. Le tout sur deux niveaux. 
Vaste hangar attenant à l'habitation et 
d'un garage non attenant. Chaudière 
fuel. Cour devant et terrain autour. 

SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98

scp.chapuis-favre@notaires.fr
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LOURNAND
90 000 € (honoraires charge vendeur)
CHEVAGNY - Emplact privilégié 
pour cette maison ancienne 110m2: 
séjour véranda, cuis, sdb, ch, studio 
indép en rdc. A l'arrière, 2 ch suppl en 
étage, entrée indép. Cour, jardin et 
terrain non attenant, le tout 1943m2. 
Garage, cave, grenier (potentiel 
d'agrand) et atelier. Trvx rénovation à 
prévoir. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

LUGNY� 156 000 € 
150 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
SC. A 2 minutes des commerces et 
des écoles, maison d'habitation com-
prenant salon/salle à manger, cuisine 
aménagée et équipée, 3 chambres, 
salle de bains, toilettes Au sous-sol: 
garage, cave, buanderie. Terrain atte-
nant clos. 

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

LUGNY� 193 880 € 
185 000 € + honoraires : 8 880 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SC. Sur les hauteurs, ens immo au 
calme, vue dégagée, appart au rdc: 
cuis, salon/sàm, ch, bureau (ou ch), 
sdb et wc. Hab ppale à l'étage: cuis, 
salon/sàm, 4 ch, sdb et wc. Ssol: 
garage 2 voit, cave, chaufferie et 
autre garage. Appart: cuis, salon, 2 
ch, sdb et wc, garages. Terrain. 

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

MACON� 159 120 € 
153 000 € + honoraires : 6 120 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison env 95m2 hab sur terrain de 
453m2. Rdc: wc, buanderie, bureau. A 
l'étage: palier dessert une cuisine, un 
séjour, deux chambres, un wc, ainsi 
qu'une salle de bains. Vous profiterez 
aussi d'un garage. Le chauffage est 
au gaz de ville. Réf MA 414 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 

03 85 29 00 82
edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
210 000 € (honoraires charge vendeur)
10mn nord Mâcon, dans village 
avec école et proche commerces. 
Maison 140m2 sur cour et jardin clos. 
Rdc: entrée, cuisine, séjour, sdb, 
4 ch, garage, cave. Au 1er étage: 
2 chambres et 3 greniers aména-
geables. Fort potentiel, idéal grande 
famille. Réf 13779/647 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

PRISSE� 166 400 € 
160 000 € + honoraires : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
MACON OUEST - Venez visiter 
cette maison env 120,27m2 hab, sur 
1253m2. A l'étage: ch, cuis, séjour-
sàm, salon, sdb, 2e ch,  wc. Rdc: cuis 
d'été, pièce pouvant faire office de s. 
jeux ou 3e ch, wc. Garage et cave. 
Le chauffage est électrique. Réf MA 
387  G

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82

edouard.paris.71003@notaires.fr

ST GENGOUX DE SCISSE
� 196 000 € 
187 100 € + honoraires : 8 900 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Maison d'hab, vue sur le vignoble compr 
rdc: hall desservant cuis, sde, ch avec 
rangt, sal/sàm, cagibi. A l'étage: 2 ch, 
sd'eau, grenier. Ssol: buand, cave, cel-
lier et garage pour deux voitures. (chauf-
fage par aérothermie-environ 1400  € 
par an) Terrain attenant. Réf SC 

Me S. CHÂTELOT
03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

ST MARTIN BELLE ROCHE
199 900 € (honoraires charge vendeur)
10mn nord de Mâcon, quartier 
calme et résidentiel. Maison compr 
rdc: garage, buanderie, caveau, wc, 
douche, pièce. Rdc: hall d'entrée, 
salon séj accès terrasse, cuis équ 
accès terrasse. 1er étage: 3 ch, sdb-
wc. Sur jardin 1680m2 avec piscine 
hors-sol. Réf 13779/640 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

ST PIERRE LE VIEUX
147 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison en pierre rénovée sur 2 
niveaux comprenant cuisine séjour 
salon avec terrasse, 2 chambres, 
salle de bains, wc, mezzanine, 
garage. DPE vierge. Réf 13779/650

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

TOURNUS
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison des années 80, 95m2 hab. sur 
terrain clos de 1693m2 comprenant 
cuisine , salle de bains, wc, salle à 
manger, 2 chambres, garage et buan-
derie. Reliée gaz de ville et tout à 
l'égout. Chauffage électrique. Double 
vitrage, combles isolés. DPE vierge. 
Réf 13798/179

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

MACON� 227 000 € 
220 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. A visiter maison 1975 
sur ssol, env 131,64m2 hab. Rdc: 
cuis, séjour accès terrasse, bureau, 
4 ch, sd'eau, sdb, toil séparée. En 
ssol: garage, cave, atelier et cellier. 
Chauffage élect, fenêtres simple 
vitrage. Vous profiterez d'un terrain 
d'environ 1777m2. Réf MA 447 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52 ou 03 85 29 00 82

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
299 000 € (honoraires charge vendeur)
5mn Hurigny, dans petit hameau où il 
fait bon vivre, maison très bien entre-
tenue, au rdc: cellier, cave/chaufferie, 
pièce avec douche, wc, garage avec 
porte élect. 1er étage: cuis équip, 
salon séjour chem, 3 ch, sdb, wc. 
Le tout sur terrain clos et piscinable 
1291m2. Réf 13779/644 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MASSILLY
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante propriété pierres 125m2: 
séj, bureau, cuis am, 4 ch, buand et 
2 sdb. Garage, bucher, atelier, caves. 
Combles. Cour, terrain. Parcelle de 
terrain non att avec ruisseau. 2nde 
maison pierres sur cave avec galerie 
mâconnaise. Création gîte ou locatif 
poss. DPE vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

PRETY� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE - Ensemble immo à rénover 
pour partie compr 2 logements (90 et 
120m2), belles surfaces de dépend, le 
tout sur cour intérieure avec entrées 
indépendantes. Le bien est relié 
au tout à l'égout et au gaz de ville. 
Charpente bon état et toiture refaite 
pour partie. Réf 13798/189

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

PRETY
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant de plain pied: 
entrée, cuisine équipée, séjour, 
bureau, une chambre, salle de bain/
wc. Au dessus: deux chambres (avec 
parquet et placard) grenier. Environ 
115m2 hab. Dépendances attenantes: 
grand garage, buanderie/atelier, cave 
voûtée. Réf 13755/357 

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

MACON
67 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Quartier Lamartine. 
Local à usage commercial au rez-
de-chaussée comprenant principa-
lement un hall d'accueil, 5 bureaux, 
une salle d'eau, un wc, une cuisine. 
Réf 13779/637

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON� Loyer 490 €/mois CC 
dont charges 110 €
+ frais de bail 300 €
Prox esplanade et centre ville. 
Appart. au 8ème étage, luminosité 
et belle vue sur la Saone, de 47m2. 
Sàm avec coin cuis et loggia, petit 
salon ou 2ème ch, ch et sdb. Place 
de parking et cave privative. Dispo 
immédiatement. Dépôt de garantie: 
380 E. Réf 71004-257710 

SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32

negociation.71004@notaires.fr

PIERRECLOS� Loyer 1 200 €/
mois CC
+ frais de bail 1 200 €
A 10mn à l'ouest de Mâcon, local pro-
fessionnel de 627m2, comp de 2 parties 
(l'une de 279m2 et l'autre de 348m2). 2 
portails gde hauteur sur parking d'env 
650m2. Hauteur à l’intérieur du bâti-
ment 4,74m jusqu'à 6,15m. Fosse à 
camion. Sanitaires dans chacune des 
parties. Réf 71004-362638

SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE - 03 85 51 66 32

negociation.71004@notaires.fr

PRISSE� Loyer 520 €/mois CC
Au coeur du village de Prissé, maison 
env 75 m2 comp en rdc: séjour et 
cuisine meublée, wc. A l'étage: 2 
chambres, bureau et salle de bains. 
Cave en ssol. Chauffage électrique. 
Libre au 1er mai 2019. Frais de bail: 
500 euros max. Dépôt de garantie: 
520 euros. Réf 71004-364805 

SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE

03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

VERZE� Loyer 600 €/mois CC
+ frais de bail 400 €
Maison à 5mn à pied des établis-
sements scolaires, garderie et 1res 
commodités, env 75m2 hab sur cave 
avec chaufferie: cuis avec coin repas, 
3 pièces séparées,  sd'eau avec wc. 
Local rangt non attenant et porche 
(2 véh). Cour. Libre. DPE en cours 
Réf 71004-333805

SCP CRAYTON, FROMONTEIL  
et LUCHAIRE

03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX LOCATIONS
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TOURNUS
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Immeuble à usage locatif composé 
composé au rdc: local commercial, au 
1er étage: 2 appartements de type T1 
Bis et T2. Au 2ème étage: 2 apparte-
ments de type T2, et au 3ème étage: 
appartement type T2. Total actuel 
des loyers: 2.031 euros mensuel. 
Réf 13755/341

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

Le
Louhannais

CUISEAUX
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Ferme à rénover sur 1ha18a terrain 
libre, à 5mn centre: cuis, sàm, 2 gdes 
ch, sd'eau, wc séparé. Surf hab: 
80m2. Chauffage central bois. Ecurie, 
grange et grenier. 3 grandes dépen-
dances non attenantes de 184, 120 
et 55m2. Tél: 06.50.60.10.22. DPE 
vierge. Réf 2018-07

Me F. MEUNIER-CHOISNET
03 85 72 70 37

frederique.meunier@notaires.fr

FRETTERANS
245 000 € (honoraires charge vendeur)
Hors lotissement, maison de ppied 
sur vide sanitaire, rénovée: cuis 
équipée, sàm, 3 ch avec dressing, 
véranda (15m2), sd'eau récente, 
wc. Garage indép isolé. Dble vitrage 
PVC.  Préau. Atelier dans chalet 
bois.  Piscine couverte, chauffée. 
Chalet bois.  Verger. Potager.  Fibre 
optique. Réf 71118-04423 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

LA CHAPELLE NAUDE
163 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation compr au ssol: 
garage, partie débarras et coin chauf-
ferie. Au rdc: entrée, séjour avec cui-
sine équipée, salon cheminée, salle 
de bains, 2 chambres dont une avec 
salle d'eau et wc, chambre mansar-
dée au-dessus, Avec sol, cour et ter-
rain attenant. Réf YM14 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

LOUHANS
188 640 € (honoraires charge vendeur)
CHATEAURENAUD - Maison années 
80, dans un lotissement calme, à 
remettre au goût du jour. 1 étage sur 
sous-sol. Cuisine équipée, salon-
séjour en L, petit salon, 4 chambres 
(dont 1 au rdc), 2 sdb, wc. Grand 
garage en sous-sol, jardin attenant. 
Prestations de qualité. Réf 71138-4 

Me C. FAVRE TAYLAZ
03 85 43 80 61

christian.favre-taylaz@notaires.fr

MONTRET
89 500 € (honoraires charge vendeur)
630 RUE DES MAISONS NEUVES 
- Maison mitoyenne comprenant 
séjour, cuisine, arrière cuisine, deux 
chambres, salle de bains, wc, gre-
nier au dessus. Dépendances. Cour 
et jardin. Mare indivise. Réf GV/
MONTRET 

Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64

valluche.louhans@notaires.fr

ORMES
122 000 € (honoraires charge vendeur)
4km SIMANDRE, 20km CHALON 
SUR SAONE. Construction murs en 
pierre, charpente trad, tuiles romaines 
et mécaniques, simple vitrage, chauf 
électrique, fosse septique. Maison: 
entrée, salle, 2 ch, cuis, sd'eau, wc, 
garage. A l'étage: bureau et gde 
ch. Cour 150m2 et terrain 150m2. 
Réf 13755/69 

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

SAGY
131 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche SAGY. Ferme bressane 
de plain pied comprenant grande 
pièce de vie avec coin cuisine, cou-
loir desservant 2 chambres, sdb, 
wc. Garage attenant, grenier amé-
nageable. Dépendances: atelier, 
remises. Terrain 1150m2. DPE vierge. 
Réf SA-JB

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

SIMANDRE
390 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle propriété avec étang com-
prenant cuisine équipée, séjour/
salon, salle de bain, wc, chambre, 
au dessus: palier, trois chambres 
(parquet) salle d'eau/wc. Superficie 
habitable: 130m2 env. Deux ter-
rasses, ancienne grange, bûcher. 
Réf 13755/356

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LE FAY
199 000 € (honoraires charge vendeur)
Une maison à usage d'habitation 
de 2000, d'environ 125m2 hab et 
comprenant entrée, séjour, cuisine, 
salle d'eau, wc, buanderie et trois 
chambres. Avec garage et grenier. En 
annexes: abri de jardin, puits, appen-
tis, hangar de 180m2. Classe énergie 
en cours. Réf Ym24

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

LOISY� 160 000 € 
150 400 € + honoraires : 9 600 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Maison de plain-pied compre-
nant entrée et couloir desservant 
salle/salon, cuisine, 3 chambres, 
salle d'eau, toilettes et chaufferie. 
Dépendances séparées. Surface 
habitable d'environ 120m2 Cour 
et terrain sur environ 2.500m2. 
Réf 13755/359

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LOISY� 419 000 € 
399 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
Maison plain-pied: entrée, bureau, 
grande salle à manger, salon, 
véranda, cuisine, une chambre avec 
sdb et wc, à l'étage, bureau, deux 
chambres avec mezzanine. Belle 
cave voûtée. Dépendances sépa-
rées. Piscine. Etang. Env. 270m2 hab. 
Terrain 6.300m2. Réf 13755/358

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LOUHANS
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison située à 2 pas des com-
merces comprenant entrée, cuisine, 
séjour-salon, 2 chambres, sdb, wc, 
cuisine d'été, douche, wc et véranda 
orientée Sud ouvrant côté jardin, 
garage. Terrain 456m2. Réf LH-QU 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
104 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation comprenant au 
rez-de-chaussée surélevé: entrée, 
cuisine, salle de séjour, dégage-
ment, trois chambres, salle d'eau et 
wc. Au sous-sol: garage, débarras, 
douche avec wc et cave, Ancienne 
dépendance composée de remises et 
d'appentis. Réf JMD32  G

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 50 ou 03 85 75 82 44
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

SIMARD
70 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant salle de séjour, 
3 chambres, coin cuisine avec pièce 
d'évier, salle de bains et douches, 
wc, véranda, grenier. Dépendances: 
ancien poulailler, anciens tects, ate-
lier et cave. Le tout sur un terrain clos 
de 1076m2. DPE vierge.

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

SIMARD
129 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous-sol comprenant 
au rdc: entrée, rangement, couloir 
distribuant chambre, salle d'eau, 
une pièce, un garage. Au 1er étage: 
cuisine, salon, une chambre, mezza-
nine, wc. Chauffage central au gaz de 
ville et climatisation. Jardin. Espaces 
verts. Réf 71118-04935 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

SIMARD
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur 1ha terrain clos et arboré. 
Maison, rdc: cuis équ, séjour, ch, sdb, 
wc et buand, terrasse abritée. Etage: 
mezz, 3 ch, sdd, wc. Piscine 4x8, cuis 
d'été avec plancha, four à pain et sdd. 
Garage, atelier, abri ouvert et chenil. 
Partie du terrain en bois, cabane 
dans les arbres. 

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

ST BONNET EN BRESSE
210 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété compr maison de plain-
pied: cuisine, sàm, salon chem, 4 
chambres, 2 sdballes de bains, 2 wc 
séparés, cellier, chambre à four sur 
cave, compr pièce unique. Dépend 
avec garage, atelier, chaufferie, 
remise. CC fioul. Jardin. Verger. 
Espaces verts. Réf 118/1327 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

MAISONSDIVERS
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ST GERMAIN DU BOIS
139 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville proche tout com-
merce: gd séjour ouvert sur cuis 
meublée et équipée, 2 ch au rdc et 
ch dans combles, véranda, sdb avec 
douche et baignoire, wc. Dble vitrage. 
Garage dble, atelier 45m2, abri de 
jardin ouvert. Terrain 1001m2 clos et 
arboré. DPE vierge.

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

ST GERMAIN DU BOIS
390 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété fermée comp d'une maison sur 
ssol, rdc: gge, bureau, 2 ch, cuis d'été, 
cave. 1er étage: cuis équipée, sàm sur 
véranda, salon, petit salon chem, 2 ch, 
sdb av douche et wc, toil. Bât en forme 
de L: appentis, garage, atelier, pool-
house, terrasse. Piscine. Etang 34a 
avec verger. Espaces verts. Parc boisé. 
Jardin. Réf 71118-02386 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

ST VINCENT EN BRESSE
255 000 € (honoraires charge vendeur)
Propriété 265m2 env, rdc: séj/salon 
40m2, cuis 30m2, terrasse, sd'eau, 
wc, 2 ch, buand 24m2, bureau 24m2, 
garage 50m2, cave et cellier atte-
nants. A l'étage: mezz, 2 ch, sd'eau, 
wc, greniers. Hangar 50m2 env et 
abri à bois. Terrain 3.016m2, puits et 
verger. Réf STV-3 

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

ST PIERRE D'OLERON
119 800 € (honoraires charge vendeur)
Résid. privée arborée, ouverte tte 
l'année, sécur. Terrain 206m2 sur lequel 
hab. légère de loisirs, pleine pté. Confort, 
clim rév.+rad./ch pce. Pce de vie av. cuis 
int, dégag, 2 ch, sde/wc. Terrasse couv. 
Ent. meublé/équ. Dble parking privé att. 
Equ. résid: piscine chauf. couv, s. fitness, 
hammam, sauna, (pour propr.). Résid. 
ppale ou sec, invest. locatif.

Me C. DELAYAT-DUTHY
03 85 36 72 57

christele.delayat@notaires.fr

AUGEA� 115 000 € 
Belle maison indiv. en pierre, constr. 
1873: entrée, cuis, séj, salon, 4 ch, 
bureau, sde, wc. 121m2 hab. Chauf. 
fioul. Combles amén, grenier. Rdc: 
gd garage, cave, cuisine d'été et 
dépendance. Toiture en excellent 
état. Terrain de 530m2 avec potager 
de 600m2 en face de la maison. DPE 
en cours. Réf 2017-17

Me F. MEUNIER-CHOISNET
03 85 72 70 37

frederique.meunier@notaires.fr

LONS LE SAUNIER
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Idéalement située proches com-
merces et écoles dans quartier tran-
quille avec vue dégagée, villa sur 
ssol: gd garage, coin chaufferie, cel-
liers, cuis d'été, wc. A l'étage: couloir, 
cuisine, séjour-salon, 3 chambres, 
sd'eau, wc, grenier avec 2 chambres 
en cours d'aménagement. Terrain 
2233m2. Réf BO-CR 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

MAYNAL
65 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village en pierre à rafrai-
chir: cuis équ, séj poêle à bois. Etage: 
hall, 2 ch, sdb, wc séparé. 77m2 
hab. Toiture et élect. refaites, isola-
tion, double vitrage partiel. Grange 
52m2, gde cave voutée. TAE. Terrain 
250m2 avec dépend. + terrain non att. 
170m2. DPE vierge. Réf 2018-42

Me F. MEUNIER-CHOISNET
03 85 72 70 37

frederique.meunier@notaires.fr

BELMONT DE LA LOIRE
� 75 000 € 
71 500 € + honoraires : 3 500 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant au 
rez-de-chaussée: hall, cuisine, salon, 
une grande pièce, salle d'eau et wc. Au 
1er étage: 4 chambres. Cave, garage 
et atelier. Chauffage central au fuel. 
Terrain pour 1ha 28a 14ca (possibilité 
division). Réf 42BEL-MA01

Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

MONTAGNY PRES LOUHANS
25 000 € (honoraires charge vendeur)
VERDIN - A 10 minutes de l'auto-
route A39, 25 minutes de LONS LE 
SAUNIER. Terrain à bâtir viabili-
sable d'une surface constructible de 
1500m2 environ. Certificat d'urba-
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